
Чемпіонат України зі стрільби з лука серед юніорів та кадетів
Федерація стрільби з лука України (JUN2023)
м. Львів, вул. Янева, З 23-05-2023 до 27-05-2023

Класичний лук - командні змагання серед КАДЕТІВ
1

16

Сумська
ІЛЬЇН Богдан
БАТРАЧЕНКО Артем
РАШЕВСЬКИЙ Іван

Без суп-ка

38 47 41 46
45 45 49 49

9

8

Чернівецька-2
БУЖДИГАН Владислав
ЛУНИК Дмитро
ОНУФРАШ Роман

Черкаська-1
БЕСАРАБ Артем
КАРБІВНИЧИЙ Артьом
ПЛАХА Артем

2 

6 

5

12

Чернівецька-1
ВАСИЛЬКОВ Нікіта
МУРАХОВСЬКИЙ Олександр
ЧЕРЕДНІЧЕНКО Володимир

Без суп-ка

13

4
Львівська-2

КОЦЕЧКО Юліан
САПОЖНІКОВ Андрій
СОРОКА Павло

Без суп-ка

3

14

Рівненська
ІВАНЧУК Назарій
МАРТИНОВ Максим
ФОМІН Дмитро

Без суп-ка

11

6
Волинська

ДИМАРЧУК Олександр
ПАНАЩУК Єгор
СОБУЦЬКИЙ Назар

Без суп-ка

51 55 42
38 44 35

7

10

Запорізька
БУРДАШ Ілля
ФІЛАТОВ Єгор
ЦАРЬОВ Родіон

Чернігівська-1
ДУШИН Антон
ТУЛУГУРОВ Олександр
ХРАМЧЕНКО Микита

6 

0 

15

2
Львівська-1

ДРАБІК Олег
СВІТИЙ Назар
ЧАЙКОВСЬКИЙ Володимир

Без суп-ка

49 51 52
36 33 43

Сумська
Черкаська-1

6 
0 

49 51 45 45
44 46 55 51

Чернівецька-1
Львівська-2

5 
4 

T.27

T.25

54 51 51
44 49 50

Рівненська
Волинська

6 
0 

41 51 50 48
55 44 50 58

Запорізька
Львівська-1

3 
5 

53 52 52
43 37 51

Сумська
Чернівецька-1

6 
0 

45 53 48 51
51 47 45 52

Рівненська
Львівська-1

5 
4 

T.27

T.27

Бронза

47 47 47
52 52 49

Чернівецька-1
Львівська-1

0 
6 

Золото

50 52 52
47 49 46

Сумська
Рівненська

6 
0 
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